
1 
 

Příloha č. 1: Příloha k obecně závazné vyhlášce obce Bílovice, o místním poplatku za 

užívání veřejného prostranství  

 

 

Parcelní číslo  Výměra v m2 Bližší specifikace pozemku  

30/1    1 080  plocha před Dětským střediskem  

30/11       490  plocha kolem Zdravotního střediska MUDr. Lapčíka  

32/1   3 943 plocha za budovou zámku  

34/1   11 447  zámecký park  

35/1     1 072  zahrada pod smuteční síní  

35/2     1 057  zahrada mezi bytovým domem č. p. 64 a smuteč. síní  

35/4          20  plocha za Balogovým č. p. 6  

35/5        696  plocha za pěstitelským zařízením  

36     2 277  zahrada za Dostálkovým č. p. 64 směrem ke kostelu  

72        90  plocha po bývalém č. p. 48, špice u cesty  

104/1         94  plocha před hostincem Centrál  

104/2         45  plocha před č. p. 7  

104/3         94  plocha před hostincem Centrál  

123/5       114  orná půda u potoka Březnice mezi starým mlýnským 

náhonem a potokem pod točnou  

 

124/1    1 025 kolem točny autobusu (na místě bývalého mlýna)  

1 528/5    1 849  ostatní plocha – kolem hostince na zastávce  

928       992  plocha u kapličky v Bílovicích (směr Brodská cesta)  

12/1           6 trvalý travnatý porost u kaple ve Včelarech  

 

 

 

 

 


